Республика Крым
 Белогорский район
 Цветочненский сельский совет
 52-я сессия сельского совета 2-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	23 августа 2023 г.
	село Цветочное
	№ 278

Об отмене решения 26-й сессии Цветочненского сельского совета 1-го созыва Белогорского района Республики Крым от 28.09.2016г. №270 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Цветочненского  сельского поселения Белогорского  района Республики Крым»

 В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 2812.2009 г.
№ 381-ФЗ «Об  основах  государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, статьями 28, 31, 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе исполнительных
органов государственной власти Республики Крым», статьей 6 Закона Республики Крым от 05 мая 2015 года № 92-ЗРК/2015 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Республике Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым от 23.08.2016г. №  402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Республике Крым», экспертного заключения от 25.07.2023г. №05/03-02/901 Цветочненский сельский совет

РЕШИЛ :

1. Отменить решение 26-й сессии Цветочненского сельского совета 1-го созыва Белогорского района Республики Крым от 28.09.2016г. №270 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым».
3. Данное решение подлежит обнародованию на информационном стенде в административном здании сельского совета и в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе -Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
4.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского
совета-глава администрации
Цветочненского сельского поселения				 	М.Р.Ялалов